Протокол № 3

заседания диссертационного совета 24.1.214.01

созданного при ТОИ ДВО РАН

г. Владивосток  16.12.2022 г

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 18 человек.

Присутствовали на заседании 16 человек.

Председатель  заседания: академик  РАН,  д.ф.-м.н.  Долгих  Григорий

Иванович.

Ученый секретарь: к.т.н. Костив Анатолий Евгеньевич.

Присутствовали:  д.ф.-м.н.  Алексеев  Геннадий  Валентинович,  д.ф.-м.н.

Буланов Владимир Алексеевич, д.ф.-м.н. Дзюба Владимир Пименович, д.ф.-

м.н. Касаткин Борис Анатольевич, д.ф.-м.н. Копьев Виктор Феликсович, д.ф.-

м.н.  Кошель  Константин  Валентинович, д.ф.-м.н.  Макаров  Денис

Владимирович,  д.ф.-м.н.  Максимов  Алексей  Олегович,  д.т.н.  Моргунов

Юрий Николаевич,  д.ф.-м.н. Пранц Сергей Владимирович, д.ф-м.н Шевцов

Борис Михалович,  д.т.н. Щербатюк Александр Федорович, д.ф.-м.н. Щуров

Владимир Александрович, д.ф.-м.н. Ярощук Игорь Олегович.

Повестка дня

Защита  диссертации  Кустова  Олега  Юрьевича  по  теме:  «Развитие

методических  основ  экспериментального  и  расчетного  определения

акустических  характеристик  звукопоглощающих  конструкций  в  условиях

нормального  падения  звуковых  волн»  на  соискание  ученой  степени

кандидата технических наук по специальности 1.3.7 – «Акустика».

Слушали:

- председателя заседания диссертационного совета д.ф-м.н Долгих Г.И.;

- секретаря диссертационного совета к.т.н. Костив А.Е.;

- соискателя ученой степени  Кустова О.Ю.;

- отзыв научного руководителя работы д.т.н. Бульбовича Р.В.;

- отзыв ведущей организации и отзывы на автореферат;

- отзыв официального оппонента д.т.н. Комкина А.И.;

- отзыв официального оппонента д.т.н. Павлова Г.И.